Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

От 27.08.2022                                                                                                         №______

О формировании 1 класса ускоренного обучения в рамках проекта

 «Эффективная начальная школа»

  В соответствии с Регламентом   реализации ускоренного обучения

в пределах осваиваемой основной образовательной программы начального общего

образования в МБОУ Одинцовской  СОШ №3, на основании заявлений родителей

(законных представителей), результатов психолого-педагогической диагностики

готовности будущих первоклассников к ускоренному обучению по основной

общеобразовательной программе начального общего образования в рамках эксперимента

на уровне школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать   1 «  » класс на 2022-2023 учебный год в количестве 25 человек :

2. Утвердить список класса:

1.

2.

3.

4.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ Одинцовской  СОШ №3                                                   Д.Ю. Никонов